



Exact Invest A/S

Åhusene 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 30727797

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Martin Nymark Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Exact Invest A/S

Åhusene 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30727797

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 70228777

Hjemmeside: www.exactinvest.dk

E-mail: info@exactinvest.dk

Bestyrelse

Jesper Andersen, formand

Martin Nymark Hansen

Svend Aage Linde

Direktion

Martin Nymark Hansen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i datterselskaber samt finansiel rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 1.952 t.kr. mod 5.353 t.kr. sidste år. Der er fortaget valutakursregulering på egenkapitalen for -2.244 t.kr. Udviklingen og resultatet betragtes som tilfredsstillende ud fra de vanskelige markedsvilkår i regnskabsåret.

Covid-19 markedsudsving vil fortsat påvirke selskabet i 2021. Den brasilianske valuta, BRL, er steget med ca. 6% pr. medio juni 2021, hvilket er positiv tendens for selskabet. Private Equity og private lending forretningsben vurderes ikke markant påvirket. Selskabets forvaltning af ejendomsinvesteringer i udlandet kan fortsat opleve udfordrede markedsvilkår gennem store dele af 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.303.353	1.085.609
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		830.366	3.566.761
Andre finansielle indtægter	1	374.527	1.313.708
Andre finansielle omkostninger	2	(232.421)	(3.180)
Resultat før skat		2.275.825	5.962.898
Skat af årets resultat	3	(324.005)	(609.724)
Årets resultat		1.951.820	5.353.174
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Overført resultat		1.951.820	353.174
Resultatdisponering		1.951.820	5.353.174

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.292.727	7.692.201
Finansielle aktiver	4	7.292.727	7.692.201
Anlægsaktiver		7.292.727	7.692.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.852.196	438.972
Andre tilgodehavender		2.099.208	13.425.838
Periodeafgrænsningsposter		21.716	22.424
Tilgodehavender		4.973.120	13.887.234
Likvide beholdninger		6.058	5.757
Omsætningsaktiver		4.979.178	13.892.991
Aktiver		12.271.905	21.585.192

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.490.675	4.826.070
Overført overskud eller underskud		2.140.130	96.867
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital		5.130.805	10.422.937
Udskudt skat		128.000	123.000
Hensatte forpligtelser		128.000	123.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.500	57.994
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.407.943	10.308.187
Skyldig skat		319.005	610.724
Anden gæld		228.652	62.350
Kortfristede gældsforpligtelser		7.013.100	11.039.255
Gældsforpligtelser		7.013.100	11.039.255
Passiver		12.271.905	21.585.192
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.826.070	96.867	5.000.000	10.422.937
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(2.243.952)	0	0	(2.243.952)
Årets resultat	0	(91.443)	2.043.263	0	1.951.820
Egenkapital ultimo	500.000	2.490.675	2.140.130	0	5.130.805

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	347.558	139.617
Renteindtægter i øvrigt	26.969	1.174.091
	374.527	1.313.708

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	228.438	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.983	3.180
	232.421	3.180

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	319.005	610.724
Ændring af udskudt skat	5.000	(1.000)
	324.005	609.724

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.866.131
Tilgange	1.935.921
Kostpris ultimo	4.802.052
Opskrivninger primo	4.826.070
Valutakursreguleringer	(2.243.952)
Afskrivninger på goodwill	(26.606)
Andel af årets resultat	856.973
Tilbageførsel af opskrivninger	(921.810)
Opskrivninger ultimo	2.490.675
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.292.727

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Exact Invest Brazil Ltda.	Fortaleza, Brasilien	Ltda.	99,99
Exact Invest Real Estate Ltda.	Fortaleza, Brasilien	Ltda.	99,99
Exact Invest Colombia S.A.S.	Bogotá, Colombia	Ltda.	100,00
Exact Select Ltda.	São Paulo, Brasilien	S.A.S.	75,50

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Nymark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
